
HVSA Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 1   Gruppe Turnier Tag des Handballs in Gommern

Datum 16.08.2025, Spielbeginn 18:00h   Heimmannschaft SV Eintracht Gommern e. V. 1

Spielort Eintracht-Sporthalle Gommern   Gastmannschaft HSV Warberg/Lelm 1

 

Heimmannschaft

SV Eintracht Gommern e. V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kämpf, Till - -

9 Hieber, Tim - -

10 Leine, Tom - - 2 2/2

11 Wucherpfennig, Jonas - -

15 De Vries, Joris - - 2 13:10

16 Smoger, Tom - -

17 Wolter, Philipp - -

18 Straske, Aurelius Finnley - - 1

19 Mehr, Ole - - 1

22 Panoven, Marvin - - 3

23 Schipper, Eric - - 1

25 Karsubke, Louis - - 1

27 Wucherpfennig, Jannek - - 1

29 Ahrens, Mikka - -

A Wolter, Sven - -

B Schulke, Oliver - -

C Koch, David - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 20:19

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Warberg/Lelm 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rutsch, Keno - - 2

4 Maybaum, Alexander - - 2

6 Gronde, Jonas - - 17:47

7 Gronde, Erik - - 2

10 Wiegner, Nils - -

15 Feig, Sebastian - -

16 Schimansky, Joel - -

21 Matschulla, Tim - - 1

28 Peppel, Pelle - -

34 Frädermann, Jannis - - 4 2/2

35 Müller, Morten - -

72 Meurer, Lucas - - 1

A Schmid, Felix - -

B Simon, Andreas - -

C Wawryk, Christian - -

D Lampe, Baldur - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 11:44

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Drischmann, Laura - - - - -

SR B Schwieger, André - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 12:12 (12:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:36 0:1 Tor 7 Gronde, Erik

Heim 01:29 1:1 Tor 27 Wucherpfennig, Jannek

Gast 03:12 1:2 Tor 2 Rutsch, Keno

Heim 04:45 2:2 Tor 15 De Vries, Joris

Heim 06:46 3:2 Tor 15 De Vries, Joris

Heim 08:08 4:2 Tor 22 Panoven, Marvin

Heim 09:53 5:2 Tor 23 Schipper, Eric

Gast 10:09 5:3 Tor 21 Matschulla, Tim

Heim 11:27 6:3 Tor 22 Panoven, Marvin

11:44 Auszeit Gast

Gast 13:07 6:4 7m mit Tor 34 Frädermann, Jannis

Heim 13:10 Verwarnung 15 De Vries, Joris

Heim 13:49 7:4 Tor 22 Panoven, Marvin

Gast 14:34 7:5 Tor 34 Frädermann, Jannis

Gast 15:33 7:6 Tor 7 Gronde, Erik

Heim 15:56 8:6 Tor 18 Straske, Aurelius

Finnley

Gast 16:32 8:7 Tor 34 Frädermann, Jannis

Gast 17:33 8:8 Tor 2 Rutsch, Keno

Gast 17:47 2 Minuten 6 Gronde, Jonas

Gast 19:23 8:9 Tor 4 Maybaum, Alexander

Heim 19:48 9:9 Tor 25 Karsubke, Louis

Gast 20:13 9:10 Tor 72 Meurer, Lucas

20:19 Auszeit Heim

Heim 22:11 10:10 7m mit Tor 10 Leine, Tom

Gast 23:00 10:11 7m mit Tor 34 Frädermann, Jannis

Gast 25:40 10:12 Tor 4 Maybaum, Alexander

Heim 26:20 11:12 7m mit Tor 10 Leine, Tom

Heim 28:47 12:12 Tor 19 Mehr, Ole
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